Протокол заседания жюри от 15 марта 2024 г, .№ 1

муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Безопасная дорога – детям»
Председатель жюри:

Тихонова М.Г. — заместитель директора МБУДО Дом творчества.

Члены жюри:

Киняева С.Б. — методист МБУДО Дом творчества;

Шукенова М.А. — методист МБУДО Дом творчества.

Повестка дня:

Отбор работ победителей 1, 2 и З степени муниципального этапа конкурса

Всероссийского конкурса «Безопасная дорога – детям». Решение:

В конкурсе приняли участие педагоги и обучающиеся из

образовательных организаций района и МБУДО Дом творчества.

В результате просмотра работ члены жюри отобрали победителей,

которым присуждены дипломы 1, 2 и З степеней.

 Фамилия, имя

победителя

Руководитель Учреждение Грамота

Возрастная категория от 8 до 18 лет в номинации «Комикс/рисунок/плакат»

1 Наурузова Анара Салминова Ж.Т. МБОУ Кардаиловская

СОШ

1 степени

2 Хочолава Софья Федорова Т.А МБОУ «Мухрановская

ООШ имени

Ш.А.Гизатова»

2 степени

з Горбунов

Григорий

Астраханкина Е.Л. МБОУ «Мухрановская

ООШ имени

Ш.А.Гизатова»

3 степени

4 Кинисаримова

Самира

Салминова Ж.Т. МБОУ Кардаиловская

СОШ

Сертификат

5 Кужурбаева

Рузанна

Салминова Ж.Т. МБОУ Кардаиловская

СОШ

Сертификат

6 Ищенко Алиса Федорова Т.А МБОУ «Мухрановская

ООШ имени

Ш.А.Гизатова»

Сертификат

7 Коновалов Егор Астраханкина Е.Л. МБОУ «Мухрановская

ООШ имени

Ш.А.Гизатова»

Сертификат

             Председатель жюри:
                               Тихонова М.Г.

Киняева С.Б.    Члены жюри:

                                Шукенова М.А.

8 Заварухина

Есения

Федорова Т.А МБОУ «Мухрановская

ООШ имени

Ш.А.Гизатова»

Сертификат

Семейные команды в номинации «Комикс/рисунок/плакат»

1. Баурина Ольга  Прыткова Л.М.  МБДОУ детский сад

«Мишутка»

1 степени

2. Кондратович

Никита

Туманова О.С. МБУДО Дом творчества 1 степени

3. Большаков

Анатолий

Адилова Ф.Р. МБДОУ детский сад

«Мишутка»

2 степени

4. Федорова

Вероника

Юнусова Е.И. МБДОУ детский сад

«Ласточка»

3 степени

Семейные команды в номинации «Исполнительское творчество»

1.  Баурина Ольга  Кожевникова М.В. МБДОУ детский сад

«Мишутка»

Сертификат